Produktinformation FLEX-T
Temperatur-
Transmitter / Schalter-
FLEX-T
● Analoges Ausgangssignal 4..20 mA oder 0..10 V
● Programmierbarer Schaltausgang (Push-Pull) oder Fre-
quenzausgang alternativ
● Schaltpunkt oder Endbereich über Magnet-Clip setzbar

HENNLICH GmbH & Co KG, A4780 Schärding, Tel. +43 7712/31630, www.hennlich.at
Produktinformation FLEX-T
Bestellschlüssel
Standard = l Option = m
FLEX-T- K 015 H 050 I P L O
K l medienberührter Werkstoff Edelstahl 1.4571
008 m Anschluss G 1/4 A
013 Anschluss für T-Stück
015 l Anschluss G 1/2 A
038 Lebensmittelflansch ISO 2852 Größe 38 (Tri-Clamp)
H l Außengewinde
050 l 50 mm (G 1/2 A) Ø 4 mm
1
Lanzenlänge
100 l 100 mm (G /2 A) Ø 4 mm
150 l 150 mm (G 1/2 A) Ø 4 mm
1200 l 200 mm (G /2 A) Ø 4 mm
1028 l 28 mm (G /4 A)
1l 29,6 mm (GFühlerlänge /2 A)
1
029
045 l 45 mm (G /2 A)
3031 l T-Stück G / 8..G 1/2
l T-Stück G 3/4..G 2Fühler für037
056 l Lebensmittelflansch ISO 2852 Größe 38 (Tri-Clamp)
I l Stromausgang 4..20 mA
U l Spannungsausgang 0..10 V
K l kein Analogausgang
T l Schaltausgang Push-Pull
M m Schaltausgang NPN (open collector)
K l kein Schaltausgang
L l Minimum-Schalter
H l Maximum-Schalter
R l Frequenzausgang
K l kein Schaltausgang
O l Ausgang Standard
I l Ausgang invertiert
Optionen
Für Analogausgang:
Sonderbereich Analogausgang:
Messbereichsanfang (4 mA bzw. 0 V) bei °C
Standard = 0 °C
Messbereichsende (20 mA bzw. 10 V) bei °C
Für Frequenzausgang:
Endfrequenz (max. 2000 Hz) Hz
Standard = 2000 Hz
Sonderbereich Frequenzausgang:
Messbereichsanfang (0 Hz) bei °C
Standard = 0 °C
Messbereichsende (Endfrequenz) bei °C
Standard = 100 °C
Für Schaltausgang:
Schaltverzögerungszeit (0,0..99,9 s) , s
(von Normal zu Alarm)
Rückschaltverzögerungszeit (0,0..99,9 s) , s
(von Alarm zu Normal)
Schaltausgang fest eingestellt auf °C
Schalthysterese %
Standard = 2 % der Messspanne
Allgemein:
Power-On-Delay-Zeit (0..99 s) s
Teach-Offset (-200..+200 °C) °C
Standard = 0 °C
Hochtemperaturausführung
(Schwanenhals)
Tropenausführung (Ölfüllung)
Zubehör
● T-Stück Typ TS-2... Gewinde G 3/8..G 2
● Rundsteckverbinder
● Auswertelektronik OMNI-TA
● Gerätekonfigurator ECI-1
4 pi-ho-te-flex-t_d V1.01-01
HENNLICH GmbH & Co KG, A4780 Schärding, Tel. +43 7712/31630, www.hennlich.at